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Enhet Heddeland og Øyslebø 
Oppvekstsenter 
 
Dato: 10.05.2022 
Vår ref: 21/05914-16 
Deres ref:    
Saksbeh.: Åse Gunn Heddeland 
Tlf.    

 
  

 
 
 

Referat fra FAU-møte 08.02.2022  
 
Tilstede:  
1kl Kjetil Eidstø 
2.kl Margrethe Øyslebø (referent) 
3.kl Forfall 
4.kl Forfall 
5.kl Stefan Harstad 
6.kl Forfall 
7.kl Peder Møll 
8.kl Line Skaar (vara) 
9.kl Forfall 
10.kl Håkon Heddeland (FAU-leder) 
Rektor Even Schou på sak 21 og 22. 
 
Sak 20/21-22 Godkjenning av referat 
 
Godkjent. 
 
Sak 21/21-22 Skolens arbeid med utfordrende klassemiljø 
 
Rektor forteller om utfordrende klassemiljø, skolen jobber daglig med dette.  
 
Utfordrende klassemiljø kan være vise seg på ulike måter; språkbruk, fysisk utagering, forlate 
klasserommet etc… 
 
Ved Øyslebø ser man at det er utfordringer i klasser både på ungdomskolen og barneskolen. Viktig å 
understreke at dette ikke er barnas ansvar eller skyld. Det er de voksnes ansvar å ta tak. Skolen og 
rektor ønsker å forebygge, i stede for å reparere. Skolen søker råd i andre organer og 
samarbeidspartnere, bl a O-team (inkl familiens hus representanter) Tiltak som skolen kan gjøre er bl a 
koble inn skolehelsetjenesten, dele opp klasser, sette inn flere pedagoger, ha flere assistenter i en 
klasse. Noen elever har skoletilbud andre steder. Det gjøres observasjoner i enkelte klasser fra bl a 
Familiens hus-ansatte – bl a for å veilede og rådgive skolens personale.  
 
Skolen har erfart at det kan være hensiktsmessig å trekke inn pappaene sammen med sønnene sine.  
 
Foreldrestyrte aktiviteter er noe foreldrene kan jobbe med og bidra med.  
 
Budsjettet til skolen er som politikerne har bestemt – rektor må holde seg innenfor. Rektor er usikker på 
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om høyere budsjett ville gjort jobben lettere ifh til å jobbe med utfordrende skolemiljø. Skolen har i år hatt 
muligheter til å gjøre endringer på ressurser innad.  
 
BUSS: 
FAU informerer rektor om at miljøet på bussen fører til at barn ikke tar bussen. Det er språkbruk og 
fysisk oppførsel som ikke bør skje.  
 
Rektor vil ta saken opp med bussfirma. 
 
Sak 22/21-22 Elevundersøkelsen 2022 
 
Vi fikk presentert tallene for 7.kl og 10.kl da det er disse tallene som er offentlige – Skolen skal jobbe 
videre med tallmaterialet. 
 
FAU inviterer rektor tilbake når skolen har utarbeidet tiltakene ifh til elevundersøkelsen. FAU ønsker 
tilbakemeldinger på hvordan det jobbes med konkrete tiltak.  
 
Sak 23/21-22 Anmodning om fartsreduksjon ved skolen 
 
Håkon har snakket med fylkeskommunen og FAU kan sende søknad om fartsreduksjon. 
 
Fylkeskommunen vurderer en slik søknad opp mot gjeldende regelverk.  
 
Enighet i FAU om at Håkon undersøker med Øyslebø Vel og Nullvisjonen om deres ståstende og tanker 
om dette. Saken tas opp igjen på neste møte.  
 
Vedr parkering ved skolen:  
FAU ønsker at skolen og SFO minner sine ansatte på å parkere på P-plassen, ikke ved skolen hvor man 
leverer og henter barn på SFO. 
 
Sak 24/21-22 Retningslinjer for bursdagsfeiring 
 
FAU ønsker å jobbe for et inkluderende skolemiljø – og i den sammenhengen lager vi en anbefaling for 
bursdagsfeiringer i barneskolen.  
 
Margrethe reviderer og sender ut til gjennomlesing – skal deretter legges ut på hjemmesiden til skolen. 
 
Sak 25/21-22 Forsikring og dobbel godkjenning – FAU-konto.  
 
Enighet om innføring av dobbel godkjenning.  
 
Enighet om at vi ikke trenger forsikring. 
 
Diskusjon rundt hvem som skal godkjenne. Forslag på at leder og nestleder av FAU gjør dette, diskusjon 
omkring arbeidsmengden og om det evnt er andre som bør har dette ansvaret.  Enige om at det er leder 
av FAU og en annen person. Kan det være en fra «polenkomiteen» siden de har interesse av dette? 
Håkon undersøker, og gir tilbakemelding på neste FAU-møte. 
 
Sak 26/21-22 Temakvelder 
 
Corona nedstengning har satt en stopper for dette. Usikre på hvordan vi vil gjøre dette. 
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FAU utfordrer komiteene for barne- og ungdomskolen til å samsnakke.  
 
Ved henvendelse angående saken vennligst referer til saksnr 21/05914 
 
 
Margrethe Øyslebø 
refr. 
 
 
 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.  
 
 
 
 
 


